
ZARZĄDZENIE Nr 596/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.03.2016 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 228 usytuowanego 
w budynku położonym na os. Szklane Domy 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515, 1890), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 68 ust.1 pkt 7, ust. 1a, 
2, 2a pkt 1, 4 i 5, ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (teks jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) oraz przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności 
lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1892) zarządza się, co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę (sprostowanie) aktu notarialnego (umowy sprzedaży 
lokalu mieszkalnego), sporządzonego w Państwowym Biurze Notarialnym w Krakowie w 
dniu 4 lipca 1988 r., Rep. A II Nr 12783/88 – dotyczącego lokalu mieszkalnego nr 228 
położonego w budynku na os. Szklane Domy 1 w Krakowie - polegającą na zmianie udziału 
związanego z opisanym wyżej lokalem mieszkalnym, poprzez wpisanie w miejsce udziału 
wynoszącego 3/100 części, przypisanego temu lokalowi - prawidłowego udziału w wysokości 
3/1000 części.

§ 2.  Koszty związane ze zmianą wysokości udziału poniesie aktualny właściciel 
lokalu mieszkalnego nr 228 położonego w budynku na os. Szklane Domy 1 w Krakowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


